
 
 

KREDİ KARTI İLE ÖDEME TALİMATNAMESİ/MAİLORDER 
KREDİ KARTI SAHİBİNİN BİLGİLERİ 

 

 

BANKA KARTI ÜZERİNDE YAZAN BİLGİLER 

HANGİ BANKA  

AD SOYAD  

KREDİ KARTI NO                 

SON KULLANMA TARİHİ   /                  GÜVENLİK KODU(CVV)    

GÜVENLİK KODU                 

TUTAR (YAZI İLE)  

TUTAR (RAKAM İLE)  

 

KATILIMCI BİLGİLERİ 

NO ADSOYAD DOĞUM TARİHİ TC.NO KATILIM HİZMETİ 

01     

02     

03     

04     

05     

06     

07     

1.Tur acenta tarafından  iptali halinde ücret  5 iş günü içinde karta iade   edilir. 
2. Ödeme  belirtilen tur veya hizmet içindir. 
3.Bu bilgiler 3. Şahislarla paylaşılmaz. 
4.İş bu imzamla yukarıda belirtilen bedelin Kredi kartı hesabımdan alınmasını kabul ediyorum. 
 

Ad Soyad  İmza   :                                                                                                                                              Kaşe /İmza 

AD SOYAD  TC NO:  

TUR/OTEL/UÇAK/HİZMET  

TUR VEYA HİZMET TARİHİ  

ADRES  

MAİL ADRESİ  

İLETİŞİM TEL.FAX .(SABİT)  

İLETİŞİM(GSM)  

FATURA ADRESİ  

MERKEZ: Gaziosmanpaşa bulvarı 61/103 ÇANKAYA – İZMİR 
TEL & FAKS: (0 232) 364 70 50 – 381 30 58 GSM: 0532 262 54 90-0 533 426 52 12 

www.gercekturizm.com – info@gercekturizm.com 

http://www.gercekturizm.com.tr/

